
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF

Riunione Consìglio dì Araralnfetrazloae del 24.09,2(M9

Membri intervenuti:

Luca

Sandfó

Francesco

Collegio tifi Revisori:

Ani011 in

Francesea

Alessandro

Segretario; Giuseppe LarutT;i

Deliberazione n° 64

Presenti Assenti

Aryioins

Al/uri

Chia

Se ito li

Niicera

P ivi mi

Prcsitlcnie

Consigliere

Con si oliere

Presidente

Componente

Componente

\

X

X

X

X

X

OGGETTO

2A VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019

RELAZIONE

Rie li ia ni a tu hi deliberazione dell'Assemblea Generale n3 1 del 19:01.2019, eon la quale è stato

approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2019:

Visto il vigente Regolamento di Contabilità :

In considerazione delle previsioni dì spesa imminenti, relative all'acquisto di un automezzo

(furgone) da utilizzare per le manutenzioni del patrimonio consortile:

Vista la 2J proposta di variazione per Tanno 2019 elaborala dall'ufficio ragioneria, come meglio

specificato ne! prospetto allegato, dalla quale emerge che le maggióri spese per l'anno in cofso

ammontano a € 14.750.00:

Considerato che le variazioni necessario per finanziarie le nuove spese sono compensate

dail'uiilizzo del ibndo di riserva, come specificalo nell'allegato:

Verificuto il permanere degli equilibri di bilancio a seguito della variazione proposta;

II Presidente per quanto sopra propone la variazione di bilancio come meglio specificato

nell'allegato prospetto:

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori:

♦ Preso atto de!!"asteii-sione del Consigliere Chia

DELIBERA

1) Di approvare la 2'1 variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario in eorso.

come risulta dal prospetto allegato alla presente deliberazione per farne parte integranti.- e

sostanziale:

2) di portare la presente deliberazione a ratifica dell'Assemblea Generale in occasione della sua

prima riunione utile, come previsto dall'alt 13 del vìgente regolamento di contabilità.



Allegato alla D.C.À. n" 64 dei 24.09.2019

2-12.27 0

1 10.01.0

Acquisto d! automezzi

Fondo di riserva

12.000.00

50.000.00

14 750 00 0.00

14 750.00

26 750.00

35 250,00

MAGGIORI SPESE 14.750,00

MINORI SPESE 14J50'00

TOTALE VARIAZIONE A PAREGGIO 0.00

II.

L

RESIDEN

uta Arg

TI-

fi

IL SEGRE 7.ANTL

VISTO DEL DIRETTORE PROPONESTE

Favorévole

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole // Responsabile dèiprocedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

Nifiiletla (hmis -

Sì attesta che la presente deliberazione è slata pubblicata all'Alba Consortile in data _ 1 6 QTT, 2019
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Stimilo Consortile)

L'INCARNATO DILLA SEGRETERIA


